IN PASCHALI TEMPORE.

Et semper in omnibus festis in quibus chorus regitur, secundum *Alleluia* erit unum de ebdomada pasche, vel unum de istis.

Allā. V. Mane nobiscum.

Allā. V. Oportebat.

Allā. V. Xpc resurgens.

Allā. V. Surrexit altissimus.

Allā. V. Surrexit xpc et illuxit.

Allā. V. Xpc mortuus est.

Quando duplex *Alleluia* dicitur, tunc primum *Alleluia* non repetabitur.

Dominica .iī.²¹

Offm̄. *Misericordia domini. V. Exultate iusti.*

Oz. *Deus qui in filii tui.*

Eplā. *Xpc passus est pro nobis.*

Allā. V. Ego sum pastor.

Allā. V. Surrexit pastor.

Evn̄g. *<Dixit ihc discipulis suis> Ego sum pastor bonus.*

Offr̄l. *Domine deus meus. <recte Offr̄l. Deus deus meus.>*

Cō. *Ego sum pastor bonus.*

Feria .iīī.

Eplā. *Scientes quod non corruptibilibus.*

Evn̄g. *Una sabbati.*

Feria .vī.

Eplā. *Sicut per unius delictum.*

Evn̄g. *Accesserunt ad ihm.*

Dominica .iīī.

Offm̄. *Iubilare deo. V. Dicite deo.*

Oz. *Deus qui errantibus.*

²¹ This is the second Sunday after Pascha, equivalent to the first Sunday after the octave of Pascha. As noted above, this and the following 'Sunday masses' of paschaltide are said on the empty ferias of the week, not on Sunday.

IN PASCHALI TEMPORE.

Eplā. *Obsecro vos.*
Allā. *Ψ. Modicum.*
Allā. *Ψ. Iterum.*
Allā. *Ψ. Surrexit.*²²
Eṽng. *⟨Dixit ih̄c discipulis suis⟩ Modicum et iam.*
Offr̄. *Lauda anima me dominum.*
Cō. *Modicum et non.*

Feria .iīī.

97^r Eplā. *Hec scribo | vobis.*
Eṽng. *Facta est questio.*

Feria .vī.

Eplā. *Omnes vos filii.*
Eṽng. *⟨Dixit ih̄c discipulis suis⟩ Ego sum lux mundi. ⟨recte Ego lux in mundum veni.⟩*

Dominica .iīī.

Offm̄. *Cantate. Ψ. Salvabit.*
Oz̄. *Deus qui fidelium mentes.*
Eplā. *Omne datum optimum.*
Allā. *Ψ. Vado.*
Allā. *Ψ. Ego veritatem.*
Allā. *Ψ. Surrexit dominus vere.*
Eṽng. *⟨Dixit ih̄c discipulis suis⟩ Vado ad eum qui ⟨me⟩ misit.*
Offr̄. *Iubilare deo universa terra.*
Cō. *Dum venerit paraclitus.*

²² 'Hec duo prima *Alleluia* deserviant feriis et festis .iīī. lectionum sine regimine chori per ebdomadā; terciū vero dicitur tunc in dominica tantum; quod eciam in sequenti ebdomada observetur'; *C̄*:144^r, *H̄*:126^r, and *Ā*:76^r. (There are no corresponding rubrics in *Š*:157^r or Crawford:110^r (Legg:148).)

This is contradicted in the rubrics in §96 of Maydestone's *Crede michi* (Tracts:57): 'In ista .iīī. dominica vel hebdomada, ad missam in diebus profestis, primum *Alleluia*, scilicet *Modicum*, dicitur per totam hebdomadam loco gradalis; et alia duo dicuntur alternis vicibus in feriis et festis trium lectionem. Quod similiter in proxima hebdomada observandum est.'